



KUCBX00REGHO

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 136775/2018**  
spisový znak: **KHEJ 133405/2018/kakr/6**datum: **07.11.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 30.10.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 30.10.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*tímto žádám o sdělení informací v elektronické podobě na níže uvedený email ohledně zpráv o výsledcích kontrol provedených krajským úřadem v rámci přenesené působnosti zejména podle zákona 372/2011Sb. zákona o zdravotnických službách, a podle §78, 82 zák. 108/2006Sb., zákona o sociálních službách.*

Následně obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje 01.11.2018 Vaši druhou žádost o poskytnutí informací podle „InfZ“, ze dne 01.11.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluji požádat o níže specifikované informace týkající souhrnu zpráv o výsledcích kontrol provedených odborem zdravotnictví a sociálních služeb krajskému úřadu v rámci přenesené působnosti zejména podle zákona 372/2011Sb., zákona o zdravotnických službách, a podle §78,82 zák. č. 108/2006Sb., zákona o sociálních službách.*

*Konkrétně žádám o poskytnutí těchto informací:*

*1. kopii plánu veřejnoprávních kontrol krajského úřadu nebo na základě pokynu ředitele krajského úřadu, zejména plán kontrol dodržování zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování nebo jiných zákonů upravujících zdravotní služby, plán kontrol poskytovatelů sociálních služeb dle § 78,82 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách za kontrolované období I, II pololetí 2012, I, II pololetí 2013, I, II pololetí 2014, I, II pololetí 2015, I, II pololetí 2016.*

*2. Souhrnnou zprávu o výsledcích výši uvedených kontrol za kontrolované období I, II pololetí 2012, I, II pololetí 2013, I, II pololetí 2014, I, II pololetí 2015, I, II pololetí 2016.*

Krajský úřad Jihočeského kraje Vaše žádosti posoudil a shledal, že žádost č. 2 je upřesněním původní žádosti ze dne 30.10.2018, která byla formulována příliš obecně a neobsahovala povinné náležitosti o žadateli podle § 14, odst. 2 „InfZ“.

**K výše uvedeným žádostem Vám sdělujeme následující:**

v souladu s § 6 odst. 1 „InfZ“ Vás odkazujeme na již zveřejněnou informaci na internetových stránkách Jihočeského kraje v sekci **Krajský úřad / Odbor kancelář ředitele / Kontrola prováděná KÚ v rámci výkonu přenesené působnosti**  
[https://www.kraj-jihocesky.cz/2047/kontrola\\_provadena\\_ku\\_v\\_ramci\\_vykonu\\_prenesene\\_pusobnosti.htm](https://www.kraj-jihocesky.cz/2047/kontrola_provadena_ku_v_ramci_vykonu_prenesene_pusobnosti.htm)

kde naleznete souhrnné plány kontrol KÚ JK v rámci výkonu přenesené působnosti a souhrnné zprávy o výsledcích kontrol KÚ JK v rámci výkonu přenesené působnosti za roky 2014 – 2018.

Plány kontrol KÚ JK v rámci výkonu přenesené působnosti a souhrnné zprávy o výsledcích kontrol KÚ JK v rámci výkonu přenesené působnosti za roky 2012 – 2013 Vám zasíláme v přílohách tohoto sdělení.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Pandulová  
pověřená vedoucí odboru  
- podepsáno elektronicky –

8 x příloha:      plán kontrolní činnosti KÚ I. pol. 2012.pdf  
                      plán kontrolní činnosti KÚ II. pol. 2012.pdf  
                      Zpráva o kontrolní činnosti KÚ JK za I. pol.2012.pdf  
                      Zpráva o kontrolní činnosti KÚ JK za II. pol.2012.pdf  
                      plán kontrolní činnosti KÚ I. pol. 2013.pdf  
                      plán kontrolní činnosti KÚ I. pol. 2013.pdf  
                      Zpráva o kontrolní činnosti KÚ JK za I. pol.2013.pdf  
                      Zpráva o kontrolní činnosti KÚ JK za II. pol.2013.pdf